
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 63226-2015 z dnia 2015-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków

1.Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa materiałów do sterylizacji dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki 

Stomatologicznej w Krakowie. 2.Wspólny Słownik Zamówień - ( kod CPV - 33.19.10.00-5, 33.19.80.00-4, 

33.12.41.30-5, 33.12.41.31-2) ...

Termin składania ofert: 2015-03-30 

Kraków: Dostawa materiałow do sterylizacji dla SP ZOZ 

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie

Numer ogłoszenia: 85934 - 2015; data zamieszczenia: 15.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 63226 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, ul. Montelupich 4, 31-155 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 012 4245424, faks 012 4245490.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałow do sterylizacji dla SP 

ZOZ Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa materiałów do 

sterylizacji dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie. 2.Wspólny Słownik 

Zamówień - ( kod CPV - 33.19.10.00-5, 33.19.80.00-4, 33.12.41.30-5, 33.12.41.31-2) 3.Opis przedmiotu 

zamówienia wraz z przewidywanymi ilościami stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 4.Przedmiot zamówienia 

musi być: a.nowy, pochodzić minimum z 2014 roku, b.pakowany i dostarczany w oryginalnych 

opakowaniach, z etykietami spełniającymi wymogi m.in. Ustawy o wyrobach medycznych. 5.Termin 

przydatności do użycia powinien wynosić minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do Zamawiającego. 

6.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę wraz z transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy, 

do wskazanego przez Zamawiającego pomieszczenia mieszczącego się w Krakowie przy ul. 

Montelupich 4 w budynku Kliniki - lok.042 (przyziemie). 7.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 

Strona 1 z 2

2015-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85934&rok=201...



zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do 

SIWZ i szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 8.Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu 

mniejszych ilości towaru niż podane w tabeli w załącznik nr 1 do SIWZ - w trybie i na zasadach 

określonych w art. 145 Pzp. 9.Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

10.Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 11.Zamawiający nie przewiduje 

możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.10.00-5, 33.19.80.00-4, 33.12.41.30-5, 33.12.41.31-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AMED Biuro Techniczno-Handlowe, Ul. Umińskiego 3/8, 03-984 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 301758,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 313823,11

Oferta z najniższą ceną: 313823,11 / Oferta z najwyższą ceną: 313823,11

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85934&rok=201...


